4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB
od: 15.3.2008
do: 16.3.2008

10. 25m LEPTIR, Plivacice

17. 25m SLOBODNO, Plivaci

Od godine rodenja1999
Do godine rodenjasve

10. 25m LEPTIR, Plivacice [25m BUTTERFLY, Female]

Nina Tomicic
Marta Bohm
Hannah Vanessa Brendel
Eli Tomi¢

Lana Vuli¢
Romana Horvatin PleSe
Bruna Kurelac
Matea Sumajstorci¢
Lea Picer

10 Kristina Mati¢

11 Paulina Nazli¢

12 Elena Miljevi¢

13 Lidija Crnicki

14 Mia Stojak

15 Nika Bohm

16 Barbara Bobanac
17 Petra Krpan

18 Zrinka Rinkovec
19 Petra Blazevi¢

20 Petra Knezevi¢

21 Sara Horvatin PleSe
22 Majda Mujci¢

23 Borna Lond&ar

24 Nikolina Lesi¢ar
25 Maria Rado$

26 Lara Granosa

27 Sara Stivinovié

27 Dora Ljubeti¢

27 Paula Maras

30 Lara Vuli¢

31 Maja Mavracic

32 Evita Sopp

33 Matea Gavranovié
33 Kala Sever

35 Dorotea Zivalj

36 Katarina Suvak

37 Celina Damjanovi¢
38 Tea Kos

39 Matea Vila

40 Tea Ramroth

41 Nikolina Buri¢

42 Nika Premor

43 Ana Bozi¢

OCONO NP, WN -~

REZULTAT PO DISCPLINAMA

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2001
1999

13
13
12
13
12
13
12
13
12
13
12
12
10
13
13
13
9

10
11
11
12
9

11
9

10
11
8

3

3

10
11
10
10
9

10
8

5

11
7

11
6

3

10

ANNNOOPONPOOPRITOUIOD_2WOOODOWOIW_U0ION_ONNOIOOR2OCOO000PRANW

19.87
19.93
19.94
20.83
20.89
21.55
22.01
22.49
22.64
22.70
23.02
23.78
23.80
23.81
23.89
24.74
24.83
24.91
25.00
25.05
25.09
2548
25.50
25.84
25.86
25.87
26.12
26.12
26.12
26.14
26.64
26.85
27.07
27.07
27.15
27.31
27.39
27.41
27.82
28.12
28.27
28.28
28.31

[elolololololololololololololololeololololeolololololololololololololololeoleolNoNeNeNoNoNe)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Dora Jakupak
Lea Knezevi¢
Rakel Rimay

Ela Malo¢a

Kaja Bari¢

Marija Kristina lvanda
Sara Kezeri¢
Stela Barle
Kristina Mileti¢
Matea Juri¢
Ivana Tukeri¢
Julieta Mili¢
Leonarda Filipovi¢
Stela TeSanec
Ema Vuceti¢

Lea Krapi¢
Lucija Laki¢
Dora Iharo$
Karla Vlasi¢

Ana Sikra
Veronika Zidak
Magdalena Volar
Dea Sajko

Lucija Soldo
Korina Podnar
Andrea Kosti¢
Dorotea Palac
Matea Kosti¢
Mihaela Juki¢
Matea SusSac
lvona Cukljek
Magdalena Sruk
Dora Pavié

Katja Antolovi¢
Andrea Suran
Marija Sekuli¢
Karmela Kolari¢
Margareta Smolko
Petra Golem
Laura Radi¢

Ira Poto¢njak
Rea Tambic

Ana Condi¢
Rafaela Kus

Ena Bubalo

Sara Milankovié
Katarina Galekovi¢
Marija Suntesi¢
Mihaela Miokovi¢
Karla Klaudia Kvesié
Amber Baldani
Stela Dminic¢
Laura Boro$
Maja Gracin
Laura Kutli¢

1999
2001
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2001
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2001
2001
2001
2000
2000
2000

DD
00
SS
DZ
ZPK
DZ
DZ
MDZ
ZPK
DZ
NZ
ZPK
ZPK
ZPK
SS
DZ
MZ
00
ZPK
00
MDZ
MDZ
NZ
MDZ
ZPK
DZ
ZPK
DZ
ZPK
ZPK
MDZ
SS
GS
PP

10
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-
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28.39
28.48
28.63
28.86
29.08
29.31
29.32
29.62
20.77
30.20
30.30
30.40
30.43
30.47
30.49
30.95
30.99
31.46
31.54
31.62
31.64
31.86
32.19
32.50
32.90
34.47
34.65
36.02
36.32
36.55
37.16
40.45
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

[clololojlololololololololololeolololololololololololololololololololololololololololeolololololeololololeNeNoNoNe)

[eclolojojlololololololololololololeolololololololololololololololeololololololololololeolololololololololeloNe NN

© SWEVID

Stranica 2



4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Petra Sari¢

NS  Sonja Sari¢

NS Ida Frani¢

NS  Ena Mehi¢

NS  Magdalena Mihaljevi¢
NS  Laura Spanicek

NS  Lucija Trgovac

NS Lena Rimac

NS  Katarina Cvijanovic
NS Karla Majzec

NS  Frana Polovi¢

NS  Anja Sminti¢ Piskad
DQ Lucija Zrno

DQ  Sara Ivatek

DQ Klara Kozoli¢

DQ Nela Bibi¢

11. 25m LEPTIR, Plivaéi [25m BUTTERFLY, Male]

Alen Mosi¢
Marin Mogi¢
Toni Simi¢
Kristofer Rogi¢
Fran Sencar
Filip Turk

Jan Pantlik
Vlatko Dolenec
Marko Valeci¢
Zeljko Sari¢
Aldin Botoniji¢
Mario Zupa
Dino Spadina
Lucijan Vrbanc
Luka Blazevi¢
16 Fran Loncar
16 Josip Bosnjak
18 Kresimir Niki¢
19 Sebastian Ramljak
20 Vladimir Dlaka
21 Ivan Grubisi¢
22 Lovre Begovi¢
23 Mihael Petranovic
24 Leon Celi¢

25 Nikola Sari¢
26 Tomo Kos

27  Fran Spanitek
28 Bruno Krsti¢
29 Ivan Filipovi¢
30 Roberto Milakovi¢
31 Fran Dosen

32 David Sari¢

33 Simon Kermek
34 Martin Dodlek
35 Mateo Zlati¢

OCONONPRWN -~
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2000
1999
2000
1999
2000
2002
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999

NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
NZ
ZPK
ZPK
NTZ
NTZ
ZPK
ZPK
DZ
MDZ

PS
PS
Ss
DZ
Ss
CPK
MZ
CPK
MZ
GS
Ss
KK
PS
ZPK
NZ
NZ
NZ
MZ
MZ
PS
MZ
PS
DD
00
NZ
MZ

6

ANNN_22ANPRA 2O LOO

16
16
16
16
16
16
15
10
15
15
16
14
15
9

14
16
12
15
13
10
15
11
13
10
14
12
14
15
13
13
13
9

10
13
14

NANOON-_2—_20O0W_2NNOO -~

O-201 000N WONPOONOWOANNRAEAN_L,ON_WONONPAPOWOOORA~OOM

99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

24.33

31.90

31.95

35.98

16.56
17.59
18.56
18.89
18.95
19.15
19.23
19.81
20.40
20.43
20.56
20.63
20.65
21.22
21.54
21.56
21.56
22.20
22.35
22.52
22.53
22.98
23.08
2317
23.23
23.27
23.45
23.56
23.64
23.66
23.91
24.42
24.47
24.55
24.57

[clolololololololololeleNoNoNoNo]

[clololololololololololololololololololololololololololololeoleleNeNo N

[cleololololololololNololeNeNoNoNo]

[elololojlololololololololololololeolololololololojlolololNololololoNoNoNo)

Nepravilno plivanje
Nepravilno plivanje
Nepravilno plivanje

Nepravilan ulazak u cilj
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Dino Vojvodi¢
Mario Ban
Marko Markovci¢
Fran Jacovi¢
Ivan Vuéemilovié
Dominik Karagi¢
Martin Korica
David Medi¢
Paolo Martinovi¢
Luka Struci¢
Jakov Trutina
Frane Milanovi¢
Filip Pribani¢
Antonio Trgovcevic
David Pavlovi¢
Leon Marinkovic¢
Stefan Spani¢
Roman Leljak
Nino Balentovi¢
David Markovi¢
Marko Mihaljevi¢
Andrija Kralji¢
Filip Mari¢
Pavao Vrbanac
David Kardas

Moreno Markovinovi¢

Karlo Drvar
David Kovacevi¢
Sven Pilgermajer
Filip Petrinovié¢
Ivan Grgi¢

Sven Skender
Jakov Staric¢
Sandro Risti¢
Kristijan Kramaric
Marino Bizjak
Marko Lovrek
Filip Buri¢
Matteo Vranich
Nikola Maras
Josip Gugi¢
Marko Ukropina
Roko Reljac
Bruno Pavicic¢
Matija Markulin
Toni Kosalec
Patrik Laprecka

Leon Stankovié¢ Mehinovi¢

Lovro Sviben
Tomislav Celik
lvan Sencar
Ivor Celi¢

Filip Bogovi¢
Ante Budimir
Ivan Jurkovié

1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2001
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2001
2001
1999
1999
1999

MZ
DR
DD
MDZ
PS
MZ
MDZ
BP
GS
ZPK
MZ
GS
ZPK
MDZzZ
DZ
NZ
o]0
ZPK
MZ
NZ
NZ
MDZ
DR
ZPK

13
14
11
14
8

11
13
15
8

3

11
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24.61
24.98
25.22
25.51
25.51
25.79
25.92
26.03
26.20
26.27
26.31
26.50
26.74
2712
27.32
27.62
27.77
27.81
27.84
28.08
28.17
28.18
28.27
28.42
28.59
28.79
28.94
29.61
29.74
29.75
29.92
29.94
30.06
30.35
30.52
30.55
30.56
30.62
30.66
31.25
31.30
32.16
32.74
33.36
33.55
33.92
34.49
34.67
36.12
43.07
49.24
58.58
99:99.99
99:99.99
99:99.99

[clolololololololololololololeollololololololololololeololololololololololololololololeololololeoleololololeNeNeNoNe)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Karlo Kelava
NS Igor Piskac

NS Ivan Tomljenovi¢
NS  David Majeri¢
NS  Antonio Hrvoje Zupié¢
NS  Ante Anusié

NS lvan Goli¢

NS Bruno Skvorc
NS Dino Tomasi¢
NS  Oskar Kovacé
NS  Kristijan Kokijer
NS Nikola Mvarinéi(':
NS  Antonio Zugaj
NS Lovro Olah

NS  Dorijan Kablar
NS Ante Canié

NS  Tonino Kranj¢ec
NS  Lovro Savi¢

NS  Luko Lumezi
NS  Antonio Dovoda
NS  David Bilobrk
NS Marin Zoric¢i¢
NS  Viktor Brajdi¢
NS  Jakov Dali¢

NS Marko Kasun
NS  Martin Papez
NS  Mislav Berakovié
NS  Luka Dubravica
NS  Petar Popovi¢
NS  Filip Kuna

NS Luka Mamic¢

NS Lovro Pavli¢

NS Mislav Prli¢

NS  Damjan Maji¢
NS Nikola Dumendzi¢
NS Leon Pongrac
NS  Max Petrinjak
NS Martin Ki$

NS Bruno lli¢i¢ lle
NS  Miljenko Muha
NS  Tibor Bakota
NS  Adrian Turkalj
NS  Sven Jeli¢

NS  Rafael Skrobar
NS  Toma Budimir
DQ Tibor Sustol¢i¢
DQ  Stefan Brnad
DQ  Stjepan Kovac
DQ Martin lli¢

DQ Jan Mlinari¢

DQ Karlo Gavranovi¢
DQ Ante Kolobari¢
DQ Ivan Mati¢

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2002
2002
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2001
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2001
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999

DZ
DZ
DZ
DZ
MDzZ
MZ
SS
SS
BP
BP

ZPK
ZPK
SS

MDZ
MDZ

9
10
15
12
12
16
4
9
12

=
o

6
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99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

21.63

23.26

26.88

27.64

28.20

30.81

31.82

36.86

elololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololeoleolNoNoNeNelNo o)

elolololololololojolololololololeololojlololololojlolololololololololololololololololololololeleleNoNoNolo o)

Nepravilno plivanje
Nepravilan ulazak u cilj
Nepravilan ulazak u cilj
Nepravilan ulazak u cilj
Nepravilno plivanje
Nepravilan ulazak u cilj
Nepravilno plivanje
Nepravilan ulazak u cilj
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

12. 25m LEDNO, Plivacdice [25m BACKSTROKE, Female]

Nina Tomici¢

Eli Tomi¢

Matea Sumajstorci¢
Lea Picer

Marta Bohm
Barbara Bobanac
Sara Stivinovi¢
Hannah Vanessa Brendel
Bruna Kurelac

10 Nika Bvohm

11 Evita Sopp

12 Dora Ljubeti¢

13 Lana Vuli¢

14 Elena Miljevi¢

15 Dorotea Zivalj

16 Kristina Mati¢

17 Mia Stojak

18 Mihaela Juki¢

19 Paulina Nazli¢
20 Ana Bozié

21 Korina Podnar
22 Maja Mavraci¢
23 Petra Krpan

24 Lidija Crnicki

25 Tea Kos

26 Lucija Zrno

27 Kristina Mileti¢
28 Petra Blazevi¢
29 Paula Maras

30 Katja Antolovi¢
31 Matea Jurié

32 Nikolina Lesi¢ar
33 Ema Vuceti¢

34 Kala Sever

35 Petra Knezevi¢
36 Stela Barle

37 Maria Rado$

38 Majda Mujci¢

39 Lara Vuli¢

40 Sara Horvatin PleSe
41 Romana Horvatin PleSe
42 Rafaela Kus

43 Ela Maloc¢a

44 Borna Loncar

45 Mihaela Miokovi¢
46 Matea Vila

47 Kaja Bari¢

48 Leonarda Filipovi¢
49 Lara GranoS$a

50 Lucija Laki¢

51 Nikolina Buri¢

52 Nika Premor

53 Ivana Tukeri¢

O©CoONO PR WN -~

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2001
2000

NZ
GS
MZ
1z
NZ
MZ
MDZ
GS
1z
NZ

ZPK

MDZ
MZ
Dz

SS
SS

DZ
NZ
SS

ZPK
ZPK

MZ
MDZ
ZPK
NZ

13
13
13
12
13
13
8

12
12
13
10
3

12
12
10
13
13
12
12
10
4

1M
9

10
1M

U'IOO@LO:\\Q)Q)\ICD

WNNW_2WPRPOWONOODOWIAOWRPRARANO_2ANOODWOOOOOUNPRORANO_2OONNOOON-_PAROOONO®PDOOW

20.29
20.47
20.59
20.89
21.19
21.32
21.49
21.69
21.72
21.90
22.41
22.49
23.09
23.15
23.19
23.32
23.44
23.46
23.62
23.65
23.68
23.79
23.80
23.84
23.99
24.01
24.25
24.36
24.40
24.46
24.57
24.58
24.62
24.69
24.75
25.00
25.05
25.21
25.30
2549
25.53
25.56
25.65
25.79
25.83
25.90
25.95
26.14
26.28
26.29
26.34
26.41
26.62

[clolololololololojlolololololololololololololololololololololeolololololololololololololololeolololoNeNe e Ne)

[elolojojlololololojlolololololololololojlolololololololololololololololololololololololololololelNoNoNoNoloNe)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Zrinka Rinkovec
Lea Knezevi¢
Matea Gavranovi¢
Petra Golem

Ida Frani¢

Dora Jakupak
Julieta Mili¢

Ana Sikra

Laura Radi¢

Stela TeSanec
Tea Ramroth
Katarina Suvak
Celina Damjanovi¢
Lucija Soldo
Lucija Trgovac
Magdalena Mihaljevic
Ana Condi¢
Marija Kristina lvanda
Sara lvatek

Karla Majzec
Laura Boro$

Dora lharo$
Magdalena Volar
Veronika Zidak
Margareta Smolko
Nela Bibi¢

Marija Sekuli¢
Sara Kezeri¢
Matea Kosti¢
Stela Dminié
Laura Kutli¢

lvona Cukljek
Dorotea Palac
Rakel Rimay

Dea Sajko

Marija Suntesi¢
Klara Kozoli¢
Andrea Kosti¢
Karla Vlasi¢

Maja Gracin
Laura Spanicek
Petra Sari¢
Amber Baldani
Sonja Sarié¢

Frana Polovi¢
Karmela Kolari¢
Magdalena Sruk
Dora Pavic¢
Andrea Suran

Ira Poto&njak

Rea Tambié¢

Ena Bubalo

Karla Klaudia Kvesi¢
Ena Mehi¢

Lena Rimac

2000
2001
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2001
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2001
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2002
2000
2001
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2001
1999
2000

1
7
1

RN
o

S RANAN_L2PO_,LPWA 20O WRARAONNOOOO_,ANOAONNOOARDONNONNONAPRAODOIO 2N 0OW

0

0

—_

—_

N

ONOITONNNOOO-_2NOIN_2A2PROOOPRPOODOTOOO-_2NOWOHRONOWOPROO2ANNNNWONPAPONORARNNONOOI-

26.73
26.73
26.74
26.78
26.82
26.98
26.99
27.00
27.04
2711
27.25
27.26
27.29
27.35
27.58
27.63
27.91
28.09
28.15
28.20
28.56
28.69
28.74
28.87
29.02
20.22
29.35
29.40
29.45
29.45
29.45
29.65
29.69
29.71
29.80
30.55
30.85
30.87
31.07
32.05
32.58
34.01
34.02
34.19
34.80
36.12
39.95
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99
99:99.99

[clolololololololololololololeollololololololololololeolololololeololololololololololololololololeololololeleNeNoNe)

[elololojlolololololololololololololololololololololololololololeoleolololololololololeolololololololololeleNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS
NS
NS
DQ
DQ
DQ

Katarina Cvijanovi¢
Matea Susac

Anja Sminti¢ Piska¢

Lea Krapic
Sara Milankovi¢
Katarina Galekovi¢

2000
1999
1999
1999
1999
1999

ZPK
ZPK
NTZ
Dz
SS
SS

AN

QWO oo W=

13. 25m LEDNO, Plivaéi [25m BACKSTROKE, Male]

O©CoONO NP WN -~

Alen Mosi¢
KresSimir Niki¢
Marin Mogi¢
Kristofer Rogi¢
Toni Simi¢

Filip Turk

Dino Vojvodi¢
Mario Zupa
Lovre Begovi¢
Ivan Grubisié¢
Aldin Botoniji¢
Luka Blazevi¢
Fran Sencar

Jan Pantlik
Marko Valeci¢
Mateo Zlati¢
Fran Loncar
Josip Bosnjak
Sebastian Ramljak
Vladimir Dlaka
Ivan Filipovi¢
Nikola Sari¢
Martin Dodlek
Mario Ban

Sven Skender
Dino Spadina
Ivan Vucéemilovi¢
Fran Dosen
David Majeri¢
Zeljko Sari¢
Leon Celi¢
Vlatko Dolenec
Ivan Tomljenovi¢
Tomo Kos
Simon Kermek
David Sarié

Nino Balentovi¢
Dominik Karaci¢
Lucijan Vrbanc
Bruno Krsti¢
Fran Jacovié
Marko Markov¢ic
Marko Mihaljevi¢
Igor Piskac
Mihael Petranovi¢

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000

PS
MZ
PS
DZ
Ss
CPK
MZ
KK
PS
MZ
Ss
NZ
Ss
MZ
MZ
DZ
NZ
NZ
MZ
PS
00
NZ
CPK
DR
ZPK
PS
PS
MZ
DZ
GS
00
CPK
DZ
MZ
CPK
ZPK
MZ
MZ
ZPK
00
MDZ
DD
NZ
DZ
DD

16
15
16
16
16
16
13
14
11
15
16
14
16
15
15
14
16
12
13
10
13
14
13
14
11
15
8

13
12
15
10
10
15
12
10
9

9

11
9

15
14
11
7

10
13

OWOO-_2NNOOONNOIUNORARNOWOAN_LNN_O0OO0ONNN_20ONOOODANOWWNWRAROOP~O

99:99.99
99:99.99
99:99.99
24.32
27.59
32.46

17.25
19.46
19.50
19.83
20.23
20.26
20.60
20.62
20.70
20.72
20.81
21.08
21.13
21.21
21.24
21.31
21.34
21.36
21.55
21.63
21.80
21.97
22.18
22.21
22.40
22.68
22.79
22.83
22.92
22.92
22.95
22.98
23.03
23.05
23.23
23.30
23.31
23.42
23.57
23.60
23.81
23.84
23.88
23.89
23.89

OO OOOO0o

[clololololololololeolololololololololololololololololololololololololololololololeleNeNoNe)

OO OO OO0o

[clolojolololololojlololololololololololololololololololololololeolololololololololeleNe NN

Nepravilan ulazak u cilj
Nepravilan ulazak u cilj

Nepravilno plivanje
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

46 Moreno Markovinovi¢
47 Frane Milanovi¢
48 Stefan Spani¢

49 Leon Mavrinkovi(':
50 Antonio Zugaj

50 Martin Korica

52 Roman Leljak

53 Nikola Dumendzi¢
54 Andrija Kralji¢

55 Bruno Pavici¢

56 Ivan Jurkovi¢

57 Antonio Trgovcevic
58 Jan Mlinari¢

59 Karlo Gavranovi¢
60 Roberto Milakovi¢
61 Jakov Trutina

62 Ante Budimir

63 Filip Bogovi¢

63 Paolo Martinovi¢
65 Jakov Dali¢

66 David Pavlovi¢
67 Kristijan Kokijer
68 David Medic¢

69 Nikola Maras

70 Stefan Brnad

71 Adrian Turkalj

72 Filip Mari¢

73 David Kardas

74 Toni Kosalec

75 Marko Ukropina
76 Luka Strucic

77 Martin lli¢

78 Max Petrinjak

79 Mislav Berakovi¢
80 David Markovic¢
81 Ivor Celi¢

82 Filip Pribani¢

83 Damjan Maji¢

84 Sandro Risti¢

85 Jakov Stari¢

86 Nikola Maringi¢
87 Patrik Laprecka
88 Luka Mamié¢

89 Roko Reljac

90 David Kovacevi¢
91 Kristijan Kramari¢
92 Ivan Grgi¢

93 Ivan Mati¢

94 Filip Petrinovi¢
95 Pavao Vrbanac
96 Stjepan Kovacd
97 Sven Pilgermajer
98 Matija Markulin
99 Marko Lovrek
100 Ante Kolobari¢

1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2001
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999

00
GS
00
NZ
SS
MDzZ
ZPK
NZ
MDZ
SS
Dz
MDZ

11
7
13
12
5
13
5
8
6
10
12
7
1
10
13
11
10
12
8
9
14
10
15
6

—_
—_

SRS o

O)-bwoo:@m@(fl-b\loo-h@\l—\—\COI\)U'IU'INI\)\IOOI\)CD—\\I-P

POONPRARRARN_OWOWANAONN L, OO 0RO NORARPRPPRPONIOOOOOODWONPRPORAODOAIWOOTOOD22WWORNOOO™O—

23.97
24.20
2424
24.32
24.41
24.41
24.56
24.60
24.64
24.93
24.94
24.96
25.06
25.08
25.15
25.16
25.18
25.31
25.31
25.32
25.36
25.63
25.72
25.87
25.89
25.90
25.95
26.33
26.35
26.37
26.73
26.82
26.85
26.88
26.90
26.91
26.93
26.95
27.06
27.18
27.20
27.24
27.39
27.44
27.56
27.66
27.70
27.75
27.79
27.80
27.86
27.94
28.01
28.19
28.22

[clolololololololololololololeollolololololololololololololololeolololololololololololeolololololeololololeNeNeNoNe)

[eclololojlololololololololololololeolololololololololololololololeololololololololololeolololololeolololeololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

101 Lovro Sviben 2000 MDzZ 5 1 2832 0 0
102 Karlo Drvar 1999 ZPK 7 3 2843 0 0
103  Filip Puri¢ 2001 ZPK 5 6 2851 0 0
104 David Bilobrk 2000 Nz 4 4 2863 O 0
105 Filip Kuna 2000 Nz 2 2 2898 0 0
106 Matteo Vranich 1999 DR 8 2 2978 0 0
107 Karlo Kelava 1999 Dz 9 6 2992 0 0
108 Petar Popovi¢ 1999 Nz 3 1 2996 0 0
109 Toma Budimir 2001 Dz 6 8 3025 0 0
110 Leon Pongrac 2000 N2 3 3 3068 O 0
111 Marino Bizjak 1999 SS 6 5 3090 O 0
112  Tomislav Celik 2000 Ss 1 4 3155 0 0
113  Antonio Dovoda 2000 Nz 2 1 31.86 0 0
114  Ivan Sencar 2001 SS 4 1 3223 0 0
115 Rafael Skrobar 1999 CPK 4 2 3247 O 0
116  Lovro Olah 2000 SS 2 9 3253 0 0
117  Lovro Pavli¢ 2000 Nz 3 9 33.09 0 0
118  Mislav Prli¢ 2001 N2z 6 9 3317 0 0
119  Ante Cani¢ 2000 Nz 4 9 3342 0 0
120 Leon Stankovi¢ Mehinovi¢ 2000 SS 1 8 3351 0 0
121 Viktor Brajdi¢ 2000 Nz 1 2 3422 0 0
122  Tibor Bakota 1999 Nz 7 7 3442 0 0
123  Marin Zorici¢ 2000 Nz 2 6 3471 O 0
124  Lovro Savi¢ 2000 Nz 3 2 3895 0 0
125 Tonino KranjCec 2001 Nz 1 3 40.21 0 0
126 Marko Kasun 2002 Nz 3 8 40.57 0 0
127  Martin Papez 2002 Nz 2 8 4286 0 0
128  Luka Dubravica_ 1999 Nz 3 7 43.58 0 0
NS  Antonio Hrvoje Zupi¢ 1999 MDZ 12 7 99:99.99 0 0
NS  Ante Anusi¢ 1999 MZ 16 7 99:99.99 0 0
NS Ivan Goli¢ 2000 SS 4 3 99:99.99 0 0
NS  Dino Tomasi¢ 1999 BP 12 1 99:99.99 0 0
NS  Oskar Kovac 2000 BP 5 5 99:99.99 0 0
NS  Dorijan Kablar 1999 SS 3 6 99:99.99 0 0
NS  Luko Lumezi 2000 Nz 1 6 99:99.99 0 0
NS  Martin Ki$ 1999 ZPK 1 7 99:99.99 0 0
NS  Bruno llici¢ lle 1999 ZPK 6 2 99:99.99 0 0
NS  Miljenko Muha 2000 ZPK 5 7 99:99.99 0 0
NS  Sven Jeli¢ 1999 NTZ 1 1 99:99.99 0 0
DQ Fran Spanitek 1999 NZ 14 4 2232 0 0 Nepravilan start
DQ  Tibor SustolCi¢ 2000 SS 8 6 2557 0 0 Nepravilan start
DQ  Bruno Skvorc 2000 SS 9 8 2629 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Josip Gugi¢ 2000 Nz 8 9 30.72 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
14. 25m PRSNO, Plivacice [25m BREASTSTROKE, Female]

1 Nina Tomici¢ 1999 NZ 13 3 2279 0 0
2 Katja Antolovi¢ 1999 PP 8 7 23.03 0 0
3 Kristina Mati¢ 1999 Mz 13 5 2340 0 0
4 Matea Sumajstorci¢ 1999 MZ 13 4 2341 0 0
5 Hannah Vanessa Brendel 2000 GS 12 4 2395 0 0
6 Barbara Bobanac 1999 MZ 13 6 2412 0 0
7 Marta Bohm 1999 Nz 13 2 2431 0 0
8 Lara GranoSa 1999 MZ2 11 1 2444 0 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

9 Mia Stojak

10 Romana Horvatin PleSe
11 Petra Blazevi¢

12 Kristina Mileti¢

13 Eli Tomic¢

14 Nika Bohm

15 Sara Horvatin PleSe
16 Rakel Rimay

17 Tea Ramroth

18 Matea Gavranovi¢
19 Bruna Kurelac

20 Maria Rado$

21 Lana Vuli¢

22 Elena Miljevié

23 Nikolina Lesi¢ar
24 Petra Krpan

25 Paulina Nazli¢

26 Dora Jakupak

27 Andrea Kosti¢

28 Maja Mavraci¢

29 Lea Picer

30 Petra Knezevi¢

31  Dorotea Zivalj

32 Matea Jurié

32 Ana Bozié¢

34 Borna Lond&ar

35 Stela TeSanec

36 Dora Ljubeti¢

37 Lara Vuli¢

37 Korina Podnar

39 Lidija Crnicki

40 Laura Boro$

41 Margareta Smolko
42 Julieta Mili¢

43 Sara Stivinovi¢

44 Zrinka Rinkovec
45 Veronika Zidak

46 Lea Krapic

47 Karla Majzec

48 Mihaela Juki¢

49 Petra Golem

50 Evita Sopp

51 Magdalena Volar
52 Katarina Galekovi¢
52 Matea SuSac

54 Kala Sever

55 Leonarda Filipovi¢
56 Majda Mujci¢

57 Nikolina Buri¢

58 Ena Bubalo

59 Tea Kos

60 Matea Vila

61 Katarina Suvak
62 Karla Vlasi¢

63 Celina Damjanovi¢

1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999

MZ
SS
DZ
ZPK
GS
NZ
SS
SS
MZ
SS
1z
MZ
GS
PS
DZ
0]0]
GS
DD
DZ
MZ
1z
00
00
DZ
MDZ
NZ
ZPK
ZPK
GS
ZPK
MDZ
NZ
SS
ZPK
MDZ
MDZ
MDZ
Dz
ZPK
ZPK
SS
MDZ
MDZ
SS
ZPK
ZPK
ZPK
DZ
MDzZ
SS
DZ
o]0
00
ZPK
DZ

13
13
1M
8
13
13
12
1M
1M
10
12
10
12
12
9
9
12
10
2
1M
12
1
10
9
10
1M
7
3
10
4
10
6
6

o

o N

U'IU'IOO\I:J;OGJOOCO—\A\I—\\I—\I\)WCD—\OOQ)

P OOOOONOWRWOOLOONNN_2TW_LO0ONOOOOOOONOTOOOR_2NUOIOORONNOIONOOW-_2ONOWN00WO-

24.60
24.73
25.29
2544
25.61
25.94
26.06
26.10
26.21
26.22
26.54
26.70
27.15
27.20
27.24
27.27
27.37
27.44
27.66
27.69
27.81
28.28
28.41
28.73
28.73
28.91
28.92
29.05
29.11
29.11
29.20
29.29
29.30
29.33
29.38
29.43
29.57
29.76
290.82
290.87
30.07
30.15
30.29
30.36
30.36
30.50
30.74
30.88
30.94
31.49
31.53
31.54
31.57
31.73
31.87

[clololojlololololololololololollolololololololololololololololeolololololololololololololololeoleololololeNeNeNoNe)

[elololojlolololololololololololololololololololololololololololeolololojlololololololeolololololeolololeololeNe NN
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

64 Ela Maloca 1999 Dz 9 2 3192 0 0
65 Rafaela Kus 2000 SS 9 6 3197 0 0
66 Ivona Cukljek 2000 MDz 7 1 32.00 0 0
67 Mihaela Miokovi¢ 1999 SS 6 3 3203 0 0
68 Matea Kosti¢ 1999 Dz 2 3 3245 0 0
69 Lucija Laki¢ 1999 MZ 9 3 3258 0 0
70 Marija Sekuli¢ 1999 SS 5 8 3270 0 0
71 Paula Maras 1999 ZPK 3 6 3272 0 0
72 Marija SunteSic¢ 1999 SS 6 6 3275 0 0
73  Ana Sikra 2000 OO 8 1 3288 0 0
74 Sara lvatek 1999 ZPK 2 7 3297 0 0
75 Dorotea Palac 2000 ZPK 4 9 33.18 0 0
76 Marija Kristina lvanda 1999 Dz 9 7 3321 0 0
77 Dora lharo$ 1999 OO0 7 4 3331 0 0
78 Lucija Zrno 2000 ZPK 2 8 3357 0 0
79 Ema Vuceti¢ 1999 SS 11 7 33.79 0 0
80 Stela Barle 1999 MDZ 8 4 34.04 0 0
81 Kaja Bari¢ 1999 ZPK 3 4 3407 O 0
82 Lea Knezevi¢ 2001 OO 7 5 3418 0 0
83 Nika Premor 2001 ZPK 3 7 3426 0 0
84 Lucija Soldo 1999 MDZ 6 2 3444 0 0
85 Ivana Tukeri¢ 2000 N2 5 3 36.59 0 0
86 Laura Radi¢ 2001 SS 6 4 36.82 0 0
87 Nela Bibi¢ 2000 MDzZ 4 2 3759 0 0
88 Karmela Kolari¢ 2000 SS 5 1 3919 0 0
89 Sara Kezeri¢ 1999 Dz 5 6 39.80 0 0
90 Frana Polovi¢ 1999 NTZ 1 2 41.01 0 0
91 Magdalena Sruk 2000 SsS 3 8 4188 0 0
92 Klara Kozoli¢ 1999 Dz 2 4 4361 0 0
NS  Dora Pavi¢ 2000 GS 12 9 99:99.99 0 0
NS  Andrea Suran 1999 PP 8 2 99:99.99 0 0
NS Ira Poto€njak 1999 ZPK 1 7 99:99.99 0 0
NS Rea Tambi¢ 1999 ZPK 2 2 99:99.99 0 0
NS Karla Klaudia Kvesi¢ 2001 MDzZ 2 5 99:99.99 0 0
NS  Amber Baldani 2001 Nz 1 5 99:99.99 0 0
NS  Stela Dminic¢ 2001 Nz 2 9 99:99.99 0 0
NS  Maja Gracin 2000 Nz 4 4 99:99.99 0 0
NS  Laura Kutli¢ 2000 Nz 5 2 99:99.99 0 0
NS  Petra Sari¢ 2000 N2 6 1 99:99.99 0 0
NS  Sonja Sari¢ 1999 NZ 5 5 99:99.99 0 0
NS Ida Frani¢ 2000 Nz 3 9 99:99.99 0 0
NS Ena Mehi¢ 1999 Nz 4 7 99:99.99 0 0
NS  Magdalena Mihaljevi¢ 2000 Nz 5 7 99:99.99 0 0
NS Laura Spani¢ek 2002 Nz 3 1 99:99.99 0 0
NS Lena Rimac 2000 NZ 1 6 99:99.99 0 0
NS  Katarina Cvijanovi¢ 2000 ZPK 4 1 99:99.99 0 0
NS  Anja Sminti¢ Piska¢ 1999 NTZ 1 8 99:99.99 0 0
DQ Ana Condi¢ 1999 IZ 7 7 2790 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ  Sara Milankovi¢ 1999 SS§ 7 3 2824 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Lucija Trgovac 1999 NZ 4 3 2975 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Dea Sajko 1999 NZ 6 5 3132 0 0 Nepravilan ulazak u cilj

15. 25m PRSNO, Pliva¢i [25m BREASTSTROKE, Male]
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

OCONO P, WN -~

Alen Mosic¢
Marko Valeci¢
Toni Simi¢
KresSimir Niki¢
Filip Turk

Lovre Begovi¢
Fran Loncar
Tomo Kos
Stefan Brnad
Kristofer Rogi¢
Aldin Botoniji¢
Fran Sencar
David Medi¢
Jan Pantlik

Luka Blazevié
Bruno Krsti¢
Zeljko Sari¢

Ivan Grubisié
Marko Markov¢ic
Sebastian Ramljak
Ivan Vuéemilovié
Dino Vojvodi¢
Marin Mogi¢
Jakov Trutina
Dino Spadina
Mario Ban
Sandro Risti¢
Mario Zupa
Fran Spanitek
Dominik Karaci¢
Fran Jacovi¢
Matteo Vranich
Martin Dodlek
Fran DoSen
Mihael Petranovi¢
Nino Balentovi¢
Martin Korica
Simon Kermek
Ivan Filipovi¢
Vladimir Dlaka
Adrian Turkalj
Martin lli¢
Vlatko Dolenec
Roberto Milakovi¢
Bruno Pavici¢
Leon Marinkovi¢
Filip Petrinovi¢
Leon Celi¢

Ivan Grgi¢

David Sarié¢
Andrija Kralji¢
Toni Kosalec
Karlo Kelava
Tomislav Celik
Paolo Martinovi¢

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000

PS
MZ
SS
MZ
CPK
PS
NZ

16
15
16
15
16
11
16
12
11
16
16
16
15
15
14
15
15
15
11
13
8

13
16
11
15
14
14
14
14
11
14
8

13
13
13
9

13
10
13
10
4

7

10
13
10

OPROOW_L0IWN_L,0_2WARONOODOAOPROOOAO_N_L2,O0RWON_L,OONNNOTONOOOWONOOOOI_WWhABRANO

21.44
22.04
22.81
22.90
23.04
23.18
23.34
23.93
24.00
24.06
24.08
2415
2417
24.31
24.39
24.49
24.68
24.93
24.97
25.07
25.07
2512
2513
25.33
25.50
25.50
25.67
25.96
25.98
26.05
26.11
26.31
26.51
26.72
26.74
26.78
26.97
27.18
27.39
27.63
27.69
27.88
28.01
28.05
28.24
28.34
28.40
28.81
28.82
28.86
28.86
28.89
28.90
28.91
28.96

[cololojlololololololololololololololololololololeoleolololololeololololololololololeololololololeololololeNeNeNoNe)
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

55 David Markovi¢ 1999 NZ 5 8 2896 0 0
57 Jakov Stari¢ 1999 DR 12 9 29.03 0 0
58 Antonio Trgovcevic 1999 MDZ 7 9 29.09 0 0
58 Stjepan Kovac 1999 OO0 11 4 29.09 0 0
60 Antonio Zugaj 1999 SS 5 2 2912 0 0
61 Kristijan Kramari¢ 2000 SS 4 5 2913 0 0
62 Josip Gugi¢ 2000 NZ 8 9 2914 0 0
62 Karlo Gavranovi¢ 1999 SS 10 8 2914 O 0
64 David Majeri¢ 2000 Dz 12 3 2915 0 0
65 Ivan Jurkovi¢ 1999 DZ 12 6 2921 O 0
66 Kristijan Kokijer 1999 VA 10 9 29.39 0 0
67 Filip Mari¢ 1999 DR 7 5 2961 O 0
68 Filip Pribani¢ 1999 ZPK 2 5 2994 0 0
69 Ante Budimir 1999 DZ 10 6 30.06 O 0
70 Bruno Skvorc 2000 SS 9 8 30.36 O 0
71 Marino Bizjak 1999 SS 6 5 3043 O 0
72 Ante Kolobari¢ 1999 MDZ 6 4 3048 0 0
73 Nikola Maras 1999 MDZ 6 6 3054 0 0
74 Pavao Vrbanac 1999 ZPK 6 7 30.58 0 0
75 Luka Strucic 1999 ZPK 3 4 30.74 O 0
76 Moreno Markovinovi¢ 1999 OO0 11 1 30.78 0 0
77 David Kardas 1999 SS 1 7 3092 O 0
78 Roman Leljak 1999 ZPK 5 9 3093 O 0
79 Marko Mihaljevié 2000 Nz 7 6 3124 0 0
80 Tibor Sustolci¢ 2000 SS 8 6 3144 0 0
81 Sven Pilgermajer 2000 OO 8 4 3162 0 0
82 Matija Markulin 1999 ZPK 3 5 3164 0 0
83 Karlo Drvar 1999 ZPK 7 3 31.79 0 0
84 Marko Ukropina 1999 ZPK 2 4 3198 0 0
85 Josip Bosnjak 1999 Nz 12 2 3203 O 0
86 Ivan Tomljenovi¢ 1999 DZ 15 8 3217 O 0
87 David Kovacevi¢ 2000 SS 7 2 3232 0 0
87 Stefan Spani¢ 1999 OO0 13 8 3232 0 0
89 Lucijan Vrbanc 1999 ZPK 9 7 3267 O 0
90 Roko Reljac 1999 OO 8 5 3312 0 0
91 Filip Buri¢ 2001 ZPK 5 6 3322 0 0
92 David Pavlovi¢ 1999 DZ 14 2 33.79 0 0
93 Ivan Goli¢ 2000 SS 4 3 33.84 0 0
94 Mateo Zlati¢ 1999 Dz 14 8 3386 O 0
95 Sven Skender 1999 ZPK 11 2 3442 0 0
96 Leon Stankovi¢ Mehinovi¢ 2000 SS 1 8 3455 0 0
97 Nikola Marinci¢ 2000 SS 7 1 3480 O 0
98 Ivan Mati¢ 1999 MDZ 9 3 3486 0 0
99 Lovro Sviben 2000 MDzZ 5 1 3539 0 0
100 Lovro Olah 2000 SS 2 9 3640 O 0
101  Patrik Laprecka 1999 MDZ 9 2 37.09 0 0
102 Ivan Sencar 2001 SS 4 1 3788 0 0
103  Rafael Skrobar 1999 CPK 4 2 4772 0 0
NS  Igor Piskad 1999 DZ 10 3 99:99.99 0 0
NS  Antonio Hrvoje Zupié¢ 1999 MDZ 12 7 99:99.99 0 0
NS  Ante Anusié 1999 MZ 16 7 99:9999 0 0
NS  Dino Tomasié 1999 BP 12 1 99:99.99 0 0
NS  Oskar Kovacé 2000 BP 5 5 99:99.99 0 0
NS  Dorijan Kablar 1999 SS 3 6 99:99.99 0 0
NS Ante Cani¢ 2000 NZ 4 9 99:99.99 0 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

NS  Tonino Kranjcec 2001 NZ 1 3 99:99.99 0 0

NS  Lovro Savi¢ 2000 Nz 3 2 99:99.99 0 0

NS  Luko Lumezi 2000 Nz 1 6 99:99.99 0 0

NS  Antonio Dovoda 2000 Nz 2 1 99:99.99 0 0

NS  David Bilobrk 2000 Nz 4 4 99:99.99 0 0

NS  Marin Zorici¢ 2000 N2 2 6 99:99.99 0 0

NS  Viktor Brajdi¢ 2000 Nz 1 2 99:99.99 0 0

NS  Jakov Dali¢ 1999 Nz 9 4 99:99.99 0 0

NS  Marko Kasun 2002 Nz 3 8 99:99.99 0 0

NS  Martin Papez 2002 Nz 2 8 99:99.99 0 0

NS  Mislav Berakovi¢ 2000 Nz 2 7 99:99.99 0 0

NS  Luka Dubravica 1999 Nz 3 7 99:99.99 0 0

NS  Petar Popovi¢ 1999 Nz 3 1 99:99.99 0 0

NS  Filip Kuna 2000 Nz 2 2 99:99.99 0 0

NS  Luka Mami¢ 1999 NZ 4 7 99:99.99 0 0

NS  Lovro Pavli¢ 2000 Nz 3 9 99:99.99 0 0

NS  Mislav Prli¢ 2001 Nz 6 9 99:99.99 0 0

NS  Martin Ki$ 1999 ZPK 1 7 99:99.99 0 0

NS  Bruno llici¢ lle 1999 ZPK 6 2 99:99.99 0 0

NS  Miljenko Muha 2000 ZPK 5 7 99:99.99 0 0

NS  Tibor Bakota 1999 Nz 7 7 99:99.99 0 0

NS  Sven Jeli¢ 1999 NTZ 1 1 99:99.99 0 0

DQ Nikola Sari¢ 1999 NZ 14 6 2587 0 0 Nepravilan start

DQ Frane Milanovi¢ 2000 GS 7 8 2818 0 0 Nepravilno plivanje
DQ Max Petrinjak 2000 N2 2 3 29.08 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Filip Bogovi¢ 1999 DZ 12 4 2933 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Nikola Dumendzi¢ 1999 NZ 8 3 2940 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Damjan Maji¢ 1999 NZ 9 1 30.70 O 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Marko Lovrek 2000 CPK 4 8 3791 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Jan Mlinari¢ 2000 ZPK 1 5 3842 0 0 Nepravilno plivanje
DQ Toma Budimir 2001 DZ 6 8 39.20 O 0 Nepravilno plivanje
DQ Leon Pongrac 2000 NZ 3 3 4232 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
DQ Ivor Celi¢ 2001 OO 5 4 54.89 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
16. 25m SLOBODNO, Plivacice [25m FREESTYLE, Female]

1 Nina Tomigic¢ 1999 Nz 13 3 16.88 0 0

2 Hannah Vanessa Brendel 2000 GS 12 4 18.02 0 0

3 Marta Bohm 1999 Nz 13 2 18.38 0 0

4 Eli Tomi¢ 1999 GS 13 8 1847 0 0

5 Nika Bohm 1999 Nz 13 7 18.81 0 0

6 Lana Vuli¢ 1999 GS 12 6 19.10 0 0

6 Lea Picer 1999 IZ 12 8 19.10 O 0

8 Barbara Bobanac 1999 MZ 13 6 19.16 O 0

9 Elena Miljevi¢ 1999 PS 12 2 1932 0 0

10 Matea Sumajstorci¢ 1999 Mz 13 4 19.34 0 0

11 Tea Kos 1999 Dz 11 9 1941 0 0

12 Petra Krpan 1999 OO 9 5 1951 0 0

13 Petra Blazevi¢ 1999 Dz 11 3 19.69 0 0

14 Mia Stojak 1999 Mz 13 1 2021 0 0

15 Paulina Nazli¢ 1999 GS 12 7 2025 0 0

16 Kristina Mati¢ 1999 Mz 13 5 20.37 0 0

17 Petra Knezevi¢ 1999 OO 11 5 2048 0 0

18 Korina Podnar 1999 ZPK 4 8 2083 O 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

19 Sara Stivinovi¢

20 Petra Golem

21 Lara Vuli¢

22 Dora Ljubeti¢

23 Romana Horvatin Plese
24 Ana Bozié¢

25 Borna Lond&ar

26 Lea Krapi¢

27 Nikolina Lesi¢ar
28 Majda Mujci¢

29 Matea Vila

30 Sara Horvatin PleSe
31 Bruna Kurelac

32 Paula Maras

33 Lea Knezevié

34 Lucija Zrno

35 Matea Juri¢

36 Katja Antolovi¢

37 Lara Granosa

38 Nikolina Burié¢

39 Sara Kezeri¢

40 Sara Milankovi¢
41 Marija Kristina lvanda
42 Dora Jakupak

43 Celina Damjanovi¢
44 Karla Majzec

45 Maria Rados$

46 Maja Mavracic¢

47 Stela TesSanec

48 Dorotea Zival;

49 Kristina Mileti¢

50 Dora lharo$

51 Stela Barle

52 Andrea Kosti¢

53 Rafaela Kus

54 Ema Vuceti¢

55 Kala Sever

56 Evita Sopp

57 Juﬁegahmné

58 Ana Condi¢

59 Laura Boro$

60 Ela Maloc¢a

61 Mihaela Miokovi¢
62 Rakel Rimay

63 Lidija Crnicki

64 Sara Ivatek

65 Katarina Suvak
66 Margareta Smolko
67 Matea Kosti¢

68 Kaja Bari¢

69 Zrinka Rinkovec
70 Tea Ramroth

71 Mihaela Juki¢

72 Ena Bubalo

73 Leonarda Filipovi¢

1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2001
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999

MDZ
SS
GS
ZPK
SS
MDzZ
NZ

8
7
10
3
13
10
11
8
9
9
7
12

—_
N

- O o

o

—_
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20.84
20.97
21.40
21.42
21.43
21.59
21.68
21.76
21.82
22.03
22.05
22.07
2210
2217
22.38
2244
22.56
22.81
23.10
23.17
23.19
23.20
23.25
23.30
23.32
23.35
23.37
23.54
23.60
23.71
23.77
23.96
24.08
2411
24.15
24.23
24.41
24.47
24.66
24.70
25.05
25.07
25.09
2512
2513
25.30
25.53
25.54
25.57
25.59
25.81
25.82
25.89
25.90
26.36

[clolololololololololololololeolololololololololololololololololololololololololololeololololeoleololololeNeNeNoNe)

[elololojololololololololololololololololololololololololololololololojlololololololeolololololeolololeololeNe NN

© SWEVID

Stranica 16



4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

74 Matea Gavranovi¢ 1999 SS 10 9 26.38 0 0
75 Dorotea Palac 2000 ZPK 4 9 2658 0 0
76  Veronika Zidak 1999 MDZ 8 3 26.62 0 0
77 Marija Suntesi¢ 1999 SS 6 6 26.69 0 0
78 Lucija Laki¢ 1999 Mz 9 3 26.88 0 0
79 Laura Radi¢ 2001 SS 6 4 2693 0 0
80 Karla Vlasi¢ 1999 ZPK 5 9 27.00 0 0
81 Marija Sekuli¢ 1999 SS 5 8 27.09 0 0
82 Ivona Cukljek 2000 MDz 7 1 2740 0 0
83 Klara Kozoli¢ 1999 Dz 2 4 2743 0 0
84 Dea Sajko 1999 NZ 6 5 2752 0 0
85 Ana Sikra 2000 OO 8 1 2758 0 0
86 Nika Premor 2001 ZPK 3 7 2791 0 0
87 Laura Kutli¢ 2000 Nz 5 2 2827 O 0
88 Magdalena Volar 2000 MDz 7 8 2855 0 0
89 Lucija Soldo 1999 MDZ 6 2 28.87 0 0
90 Ivana Tukeri¢ 2000 Nz 5 3 29.01 0 0
90 Matea Susac 1999 ZPK 1 3 29.01 0 0
92 Lucija Trgovac 1999 NZ 4 3 2921 O 0
93 Magdalena Mihaljevi¢ 2000 Nz 5 7 3013 O 0
94 Sonja Sari¢ 1999 NZ 5 5 3051 O 0
95 Stela Dminic 2001 Nz 2 9 30.83 0 0
96 Magdalena Sruk 2000 SS 3 8 3112 0 0
97 Ida Frani¢ 2000 Nz 3 9 3167 0 0
98 Katarina Galekovic¢ 1999 SS 4 5 3185 0 0
99 Nela Bibi¢ 2000 MDzZ 4 2 3250 0 0
100 Petra Sari¢ 2000 Nz 6 1 3291 0 0
101  Maja Gracin 2000 Nz 4 4 3472 0 0
102  Karmela Kolari¢ 2000 SS 5 1 38.86 0 0
103 Laura Spanicek 2002 Nz 3 1 39.99 0 0
104 Frana Polovi¢ 1999 NTZ 1 2 4206 0 0
NS  Dora Pavi¢ 2000 GS 12 9 99:99.99 0 0
NS  Andrea Suran 1999 PP 8 2 99:99.99 0 0
NS Ira Potoc¢njak 1999 ZPK 1 7 99:99.99 0 0
NS Rea Tambic 1999 ZPK 2 2 99:99.99 0 0
NS  Karla Klaudia Kvesi¢ 2001 MDz 2 5 99:99.99 0 0
NS  Ena Mehi¢ 1999 Nz 4 7 99:99.99 0 0
NS LenaRimac 2000 Nz 1 6 99:99.99 0 0
NS  Katarina Cvijanovi¢ 2000 ZPK 4 1 99:99.99 0 0
NS  Anja Sminti¢ Piskal 1999 NTZ 1 8 99:99.99 0 0
DQ Amber Baldani 2001 NZ 1 5 3591 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
17. 25m SLOBODNO, Plivaci [25m FREESTYLE, Male]

1 Alen Mosi¢ 1999 PS 16 5 1529 0 0
2 Filip Turk 1999 CPK 16 3 16.18 0 0
3 Kristofer Rogic 1999 DZ 16 8 16.53 0 0
4 Toni Simi¢ 1999 SS 16 4 16.60 O 0
5 Marin Mogic¢ 1999 PS 16 9 16.65 0 0
6 Fran Sencar 1999 SS 16 6 1720 0 0
7 Marko Valeci¢ 1999 Mz 15 2 1738 0 0
8 Ivan Grubisi¢ 1999 Mz 15 5 1751 0 0
9 KreSimir Niki¢ 1999 Mz 15 4 1762 0 0
10 Fran Loncar 1999 NZ 16 1 1781 0 0
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

REZULTAT PO DISCPLINAMA

Aldin Botoniji¢
Dino Vojvodi¢
Dino Spadina
Jan Pantlik
Mario Zupa
Mihael Petranovi¢
Zeliko Sarié
Lovre Begovi¢
Josip Bosnjak
Nikola Sari¢

Ivan Filipovi¢
Bruno Krsti¢
Luka Blazevi¢
Fran Dosen
Sebastian Ramljak
Martin Dodlek
Vlatko Dolenec
David Medi¢
Marko Markov¢ic
Mario Ban

Ante Budimir
David Majeri¢
Roberto Milakovi¢
Kristijan Kokijer
Tomo Kos
Stefan Brnad
Mateo Zlati¢
Simon Kermek
Karlo Gavranovi¢
Fran Spanigek
Leon Marinkovié
Ivan Tomljenovi¢
Jakov Trutina
Lucijan Vrbanc
Vladimir Dlaka
Paolo Martinovi¢
Sven Skender
Frane Milanovi¢
Roman Leljak
Ivan Jurkovié
David Kardas
David Pavlovi¢
Ivan Vuéemilovié
Sandro Risti¢
David Sari¢

Filip Bogovi¢
Stefan Spani¢
Tibor SustolCi¢
Nikola Dumendzi¢
Andrija Kralji¢
Max Petrinjak
Moreno Markovinovi¢
Fran Jacovi¢
Luka Strucic
Leon Celi¢

1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999

SS
MZ
PS
MZ
KK
DD
GS

16
13
15
15
14
13
15
11
12
14
13
15
14
13
13
13
10
15
11
14
10
12
13
10
12
11
14
10
10
14
12
15
11
9

10
8

11
7

5

12
11
14
8

14
9

12
13
8

8

6

2

11
14
3

10
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17.90
17.97
18.08
18.13
18.18
18.20
18.35
18.47
18.54
18.83
19.06
19.12
19.23
19.26
19.29
19.32
19.36
19.56
19.59
19.62
19.70
19.90
19.92
20.09
20.13
20.18
20.26
20.34
20.51
20.56
20.58
20.79
20.89
20.93
20.97
20.99
21.05
21.15
21.19
21.27
21.38
21.50
21.52
21.54
21.55
21.72
21.74
21.75
21.82
21.84
21.98
22.01
22.18
22.24
22.27

[clolololololololololololololollololololololololololololololololololololololololololololololeoleololololeNeNeNoNe)

[elololojlololololololololololololeolololololololololololololololeololololololololololeolololololololololeloNe NN

© SWEVID

Stranica 18



4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Filip Petrinovi¢
Kristijan Kramaric
Pavao Vrbanac
Igor Piskac
Marko Mihaljevi¢
Adrian Turkalj
Dominik Karaci¢

Antonio Trgov€evic

Nikola Maras
Nino Balentovi¢
Jakov Stari¢
Matteo Vranich
Bruno Skvorc
Jakov Dali¢
Nikola Maringi¢
Karlo Kelava
Martin lli¢

Filip Pribanic
Ivan Grgi¢
Marko Ukropina
Damjan Maji¢
Antonio Zugaj
Roko Reljac
David Kovacevié
Toma Budimir
Filip Buri¢
Matija Markulin
Dorijan Kablar
Filip Mari¢
Sven Pilgermajer
Patrik Laprecka
Marko Lovrek
Stjepan Kovacd
Jan Mlinari¢
Bruno Pavici¢
Filip Kuna
David Markovi¢
Martin Korica
Ivan Goli¢
Josip Gugi¢
Toni Kosalec
Marino Bizjak
Mislav Berakovi¢
Ante Kolobari¢
Mislav Prli¢
Miljenko Muha
Karlo Drvar
Ivan Mati¢
David Bilobrk
Luka Mamic
Rafael Skrobar
Lovro Olah

Ivan Sendar
Lovro Sviben
Petar Popovi¢

1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2001
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2001
2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2001
2000
1999

NZ
SS
ZPK
DZ
NZ
NTZ
MZ
MDZ
MDZ
MZ
DR
DR
SS
NZ
SS
DZ
ZPK
ZPK
ZPK
ZPK
NZ
SS
00
SS
DZ
ZPK

MDZ
CPK
SS

MDZ
NZ

8
4
6
1
7

N

—_
—_
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22.45
22.45
22.47
22.59
22.65
22.65
22.67
22.68
22.83
23.02
23.28
23.41
23.60
23.61
23.69
23.88
23.97
24.21
24.27
24.34
24.38
24.39
24.52
24.61
24.80
24.85
25.08
25.38
25.59
25.76
25.96
26.04
26.11
26.21
26.50
26.55
26.71
26.78
26.79
27.34
27.88
28.09
28.58
28.62
28.90
29.40
29.47
29.70
29.96
30.71
31.17
31.82
32.23
32.56
33.03
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
REZULTAT PO DISCPLINAMA

121  Lovro Savi¢ 2000 Nz 3 2 33.77 0 0
122  Antonio Dovoda 2000 Nz 2 1 33.84 0 0
123  Tonino Kranjcec 2001 NZ 1 3 34.08 0 0
124 Leon Stankovi¢ Mehinovic 2000 SS 1 8 3420 O 0
125  Ivor Celi¢ 2001 OO 5 4 3423 0 0
126 Luka Dubravica 1999 NZ 3 7 3450 O 0
127  Lovro Pavli¢ 2000 Nz 3 9 3475 0 0
128  Tibor Bakota 1999 Nz 7 7 3480 O 0
129 Tomislav Celik 2000 SS 1 4 3498 0 0
130 Luko Lumezi 2000 Nz 1 6 36.74 0 0
131 Martin Papez 2002 Nz 2 8 3720 0O 0
132 Marin Zorici¢ 2000 Nz 2 6 3726 0 0
133  Marko Kasun 2002 Nz 3 8 38.02 0 0
134  Viktor Brajdi¢ 2000 Nz 1 2 3943 0 0
NS  Antonio Hrvoje Zupi¢ 1999 MDZ 12 7 99:99.99 0 0
NS  Ante Anusi¢ 1999 MzZ 16 7 99:99.99 0 0
NS  Dino Tomasi¢ 1999 BP 12 1 99:99.99 0 0
NS  Oskar Kova¢ 2000 BP 5 5 99:99.99 0 0
NS  Martin Kis 1999 ZPK 1 7 99:99.99 0 0
NS  Bruno lligi¢ lle 1999 ZPK 6 2 99:99.99 0 0
NS  Sven Jeli¢ 1999 NTZ 1 1 99:99.99 0 0
DQ Leon Pongrac 2000 N2 3 3 3161 O 0 Nepravilan start
DQ Ante Cani¢ 2000 Nz 4 9 39.78 0 0 Nepravilan ulazak u cilj
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ZAGREB Od godine rodenjasve
od: 15.3.2008 10. 25m LEPTIR, Plivagice Do godine rodenjasve
do: 16.3.2008 17. 25m SLOBODNO, Plivagi

ZBROJ VREMENA
(pliva€ice, 1999.godiste)

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 25mlept 25mledn 25m prsn 25m slob
1 Nina Tomici¢ 1999 Nz 13 3 4 1:19.83 19.87 20.29 22.79 16.88
2 Hannah Vanessa Brendel 2000 GS 12 4 4 1:23.60 19.94 21.69 23.95 18.02
3  Marta Bohm 1999 N2 13 2 4 1:23.81 19.93 21.19 24.31 18.38
4  Eli Tomi¢ 1999 GS 13 8 4 1:25.38 20.83 20.47 25.61 18.47
5 Matea Sumajstorcic¢ 1999 MZ 13 4 4 1:25.83 22.49 20.59 23.41 19.34
6  Barbara Bobanac 1999 Mz 13 6 4 1:29.34 24.74 21.32 2412 19.16
7  Kristina Mati¢ 1999 Mz 13 5 4 1:29.79 22.70 23.32 23.40 20.37
8 Lana Vuli¢ 1999 GS 12 6 4 1:30.23 20.89 23.09 27.15 19.10
9 Lea Picer 1999 IZ 12 8 4 1:30.44 22.64 20.89 27.81 19.10
10 Nika Bohm 1999 N2 13 7 4 1:30.54 23.89 21.90 25.94 18.81
11 Mia Stojak 1999 Mz 13 1 4 1:32.06 23.81 23.44 24.60 20.21
12 Bruna Kurelac 1999 1Z 12 1 4 1:32.37 22.01 21.72 26.54 22.10
13 Romana Horvatin PleSe 1999 SS 13 9 4 1:33.24 21.55 25.53 2473 21.43
14 Elena Miljevi¢ 1999 PS 12 2 4 1:33.45 23.78 23.15 27.20 19.32
15 Paulina Nazli¢ 1999 GS 12 7 4 1:34.26 23.02 23.62 27.37 20.25
16 Petra Blazevi¢ 1999 Dz 11 3 4 1:34.34 25.00 24.36 25.29 19.69
17 Petra Krpan 1999 OO 9 5 4 1:35.41 24.83 23.80 27.27 19.51
18 Sara Stivinovic¢ 1999 MDZ 8 6 4 1:37.83 26.12 21.49 29.38 20.84
19 Petra Knezevic 1999 OO 11 5 4 1:38.56 25.05 24.75 28.28 20.48
20 Sara Horvatin PleSe 1999 SS 12 3 4 1:38.71 25.09 25.49 26.06 22.07
21 Dora Ljubetic¢ 1999 ZPK 3 5 4 1:39.08 26.12 22.49 29.05 21.42
22 Nikolina Lesi¢ar 1999 Dz 9 8 4 1:39.48 25.84 24 .58 27.24 21.82
23 Lara Granosa 1999 Mz 11 1 4 1:39.69 25.87 26.28 24.44 23.10
24 Maria Rado$ 1999 Mz 10 3 4 1:40.98 25.86 25.05 26.70 23.37
25 Maja Mavraci¢ 1999 Mz 11 4 4 1:41.66 26.64 23.79 27.69 23.54
26 Borna Loncar 1999 N2 11 6 4 1:41.88 25.50 25.79 28.91 21.68
27 Lara Vuli¢ 2000 GS 10 5 4 1:41.95 26.14 25.30 29.11 21.40
28 Lidija Crnicki 1999 MDZ 10 6 4 1:41.97 23.80 23.84 29.20 25.13
29 AnaBozi¢ 1999 MDZ 10 4 4 1:42.28 28.31 23.65 28.73 21.59
30 TeaKos 1999 Dz 11 9 4 1:42.34 27.41 23.99 31.53 19.41
31 Dorotea Zivalj 2000 0O 10 7 4 1:42.46 27.15 23.19 28.41 23.71
32 Kristina Mileti¢ 2000 ZzPK 8 8 4 1:43.23 29.77 24.25 25.44 23.77
33 Majda Mujci¢ 1999 Dz 9 9 4 1:43.60 25.48 25.21 30.88 22.03
34 Evita Sopp 1999 MDZ 10 8 4 1:43.88 26.85 22.41 30.15 24 .47
35 Paula Maras 1999 ZPK 3 6 4 1:45.41 26.12 24.40 32.72 2217
36 Matea Juric¢ 1999 Dz 9 1 4 1:46.06 30.20 24.57 28.73 22.56
37 Dora Jakupak 1999 DD 10 2 4 1:46.11 28.39 26.98 27.44 23.30
38 Matea Gavranovi¢ 1999 SS 10 9 4 1:46.41 27.07 26.74 26.22 26.38
39 Korina Podnar 1999 ZPK 4 8 4 1:46.52 32.90 23.68 29.11 20.83
40 Kala Sever 1999 ZPK 9 4 4 1:46.67 27.07 24.69 30.50 24.41
41 Zrinka Rinkovec 2000 MDz 10 1 4 1:46.88 24.91 26.73 29.43 25.81
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ZBROJ VREMENA
42 Matea Vila 2000 OO 7 6 4 1:47.31 27.82 25.90 31.54 22.05
43 Tea Ramroth 1999 MZ 11 2 4 1:47.40 28.12 27.25 26.21 25.82
44 Nikolina Puri¢ 1999 MDZ 6 7 4 1:48.72 28.27 26.34 30.94 23.17
45 Rakel Rimay 1999 SS 11 8 4 1:49.56 28.63 29.71 26.10 25.12
46 Celina Damjanovi¢ 1999 DZ 5 4 4 1:49.87 27.39 27.29 31.87 23.32
47 Stela TeSanec 2000 ZPK 7 9 4 1:50.10 30.47 27.11 28.92 23.60
48 Julieta Mili¢ 1999 ZPK 3 2 4 1:51.38 30.40 26.99 29.33 24.66
49 Ela MaloCa 1999 DZ 9 2 4 1:51.50 28.86 25.65 31.92 25.07
50 Katarina Suvak 2000 OO 8 9 4 1:51.67 27.31 27.26 31.57 25.53
51 Lea Knezevi¢ 2001 OO 7 5 4 1:51.77 28.48 26.73 34.18 22.38
52 Stela Barle 1999 MDZ 8 4 4 1:52.74 29.62 25.00 34.04 24.08
53 Ema Vuceti¢ 1999 SS 11 7 4 1:53.13 30.49 24.62 33.79 24.23
54 Leonarda Filipovi¢ 1999 ZPK 3 3 4 1:53.67 30.43 26.14 30.74 26.36
55 Marija Kristina lvanda 1999 DZz 9 7 4 1:53.86 29.31 28.09 33.21 23.25
56 Kaja Bari¢ 1999 ZPK 3 4 4 1:54.69 29.08 25.95 34.07 25.59
57 Mihaela Juki¢ 1999 ZPK 12 5 4 1:55.54 36.32 23.46 29.87 25.89
58 Veronika Zidak 1999 MDZ 8 3 4 1:56.70 31.64 28.87 29.57 26.62
59 Lucija Laki¢ 1999 M2 9 3 4 1:56.74 30.99 26.29 32.58 26.88
60 Nika Premor 2001 ZPK 3 7 4 1:56.86 28.28 26.41 34.26 27.91
61 Andrea Kosti¢ 1999 DZ 2 6 4 1:57.11 34.47 30.87 27.66 24 .11
62 Dora lharo$ 1999 OO0 7 4 4 1:57.42 31.46 28.69 33.31 23.96
63 Ana Sikra 2000 OO 8 1 4 1:59.08 31.62 27.00 32.88 27.58
64 Magdalena Volar 2000 MDZ 7 8 4 1:59.44 31.86 28.74 30.29 28.55
65 Karla Vlasi¢ 1999 ZPK 5 9 4 2:01.34 31.54 31.07 31.73 27.00
66 Sara Kezeri¢ 1999 DZ 5 6 4 2:01.71 29.32 29.40 39.80 23.19
67 Ivana Tukeri¢ 2000 NZ 5 3 4 2:02.52 30.30 26.62 36.59 29.01
68 Lucija Soldo 1999 MDZ 6 2 4 2:03.16 32.50 27.35 34.44 28.87
69 Matea Kosti¢ 1999 D2z 2 3 4 2:03.49 36.02 29.45 32.45 25.57
70 Dorotea Palac 2000 ZPK 4 9 4 2:04.10 34.65 29.69 33.18 26.58
71 lIvona éukljek 2000 MDZz 7 1 4 2:06.21 37.16 29.65 32.00 27.40
72 Magdalena Sruk 2000 SS 3 8 14 2:33.40 40.45 39.95 41.88 31.12
73 Katja Antolovi¢ 1999 PP 8 7 3 1:10.30 -—- NS --- 24.46 23.03 22.81
74 Petra Golem 2000 SS 7 2 3 1:17.82 -—- NS - 26.78 30.07 20.97
75 Lucija Zrno 2000 ZPK 2 8 3 1:20.02 --DQ --- 24.01 33.57 22.44
76 Karla Majzec 2000 ZPK 2 1 3 1:21.37 -—- NS --- 28.20 29.82 23.35
77 Rafaela Kus 2000 SS 9 6 3 1:21.68 --- NS --- 25.56 31.97 2415
78 Lea Krapic 1999 DZ 8 5 3 1:22.47 30.95 ---DQ --- 29.76 21.76
79 Laura Boro$ 2000 NZ 6 8 3 1:22.90 -—- NS --- 28.56 29.29 25.05
80 Mihaela Miokovi¢ 1999 SS 6 3 3 1:22.95 --- NS --- 25.83 32.03 25.09
81 Margareta Smolko 1999 SS 6 9 3 1:23.86 --- NS --- 29.02 29.30 25.54
82 Sara lvatek 1999 ZPK 2 7 3 1:26.42 --DQ --- 28.15 32.97 25.30
83 Marija Sekuli¢ 1999 SS 5 8 3 1:29.14 - NS --- 29.35 32.70 27.09
84 Dea Sajko 1999 NZ 6 5 3 1:29.51 32.19 29.80 --DQ--- 27.52
85 Marija Suntesi¢ 1999 SS 6 6 3 1:29.99 --- NS --- 30.55 32.75 26.69
86 Laura Radi¢ 2001 SS 6 4 3 1:30.79 --- NS --- 27.04 36.82 26.93
87 Matea SuSac 1999 ZPK 1 3 3 1:35.92 36.55 ---NS --- 30.36 29.01
88 Nela Bibi¢ 2000 MDZ 4 2 3 1:39.31 --DQ --- 29.22 37.59 32.50
89 Klara Kozoli¢ 1999 D2z 2 4 3 1:41.89 --DQ --- 30.85 43.61 27.43
90 Karmela Kolari¢ 2000 SS 5 1 3 1:54.17 --- NS --- 36.12 39.19 38.86
91 Frana Polovi¢ 1999 NTZ 1 2 3 1:57.87 -—- NS --- 34.80 41.01 42.06
92 Ana Condi¢ 1999 IZ 7 7 2 52.61 -—- NS --- 2791 --DQ --- 24.70
93 Lucija Trgovac 1999 NZ 4 3 2 56.79 -—- NS --- 27.58 --DQ --- 29.21
94 Ena Bubalo 2000 SS 4 6 2 57.39 -—-NS --- --- NS -- 31.49 25.90
95 Laura Kutli¢ 2000 N2 5 2 2 57.72 -—- NS --- 2945 --NS --- 28.27
96 Magdalena Mihaljevi¢ 2000 NZ 5 7 2 57.76 --- NS --- 27.63 --- NS --- 30.13
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ZBROJ VREMENA
97 Ida Frani¢ 2000 N2 3 9 2 58.49 --- NS --- 26.82 --- NS --- 31.67
98 Stela Dmini¢ 2000 N2 2 9 2 1:00.28 --- NS --- 2945 --—- NS --- 30.83
99 Katarina Galekovi¢ 1999 SS 4 5 2 1:02.21 -—-NS-- --DQ-- 30.36 31.85
100 Sonja Sari¢ 1999 N2 5 &5 2 1:04.70 -—- NS --- 3419 - NS --- 30.51
101 Maja Gracin 2000 N2 4 4 2 1:06.77 --- NS --- 32.05 --NS--- 34.72
102 Petra Sari¢ 2000 N2 6 1 2 1:06.92 --- NS --- 34.01 --NS--- 32.91
103 Laura Spanicek 2002 N2 3 1 2 1:12.57 --- NS --- 32.58 ---NS --- 39.99
104 Sara Milankovi¢ 1999 8SS 7 3 1 23.20 --NS-- --DQ-- --DQ-- 23.20
105 Amber Baldani 2000 N2 1 &5 1 34.02 --- NS --- 34.02 ---NS-- --DQ--
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB Od godine rodenjasve
od: 15.3.2008 10. 25m LEPTIR, Plivagice Do godine rodenjasve
do: 16.3.2008 17. 25m SLOBODNO, Plivagi

ZBROJ VREMENA
(plivaci, 1999.godiste)

G - grupa, P - pruga, | - isplivano disciplina

Pl Naziv God Klub G P | Ukupno 25mlept 25mledn 25m prsn 25m slob
1 Alen Mosi¢ 1999 PS 16 5 4 1:10.54 16.56 17.25 21.44 15.29
2 Toni Simi¢ 1999 SS 16 4 4 1:18.20 18.56 20.23 22.81 16.60
3 Filip Turk 1999 CPK 16 3 4 1:18.63 19.15 20.26 23.04 16.18
4  Marin Mogi¢ 1999 PS 16 9 4 1:18.87 17.59 19.50 25.13 16.65
5  Kiristofer Rogi¢ 1999 DZ 16 8 4 1:19.31 18.89 19.83 24.06 16.53
6  Marko Valeci¢ 1999 MZ 15 2 4 1:21.06 20.40 21.24 22.04 17.38
7  Fran Sencar 1999 SS 16 6 4 1:21.43 18.95 21.13 24.15 17.20
8  KreSimir Niki¢ 1999 MZ 15 4 4 1:22.18 22.20 19.46 22.90 17.62
9  Jan Pantlik 1999 MZ 15 6 4 1:22.88 19.23 21.21 24.31 18.13
10 Aldin Botonji¢ 1999 SS 16 2 4 1:23.35 20.56 20.81 24.08 17.90
11 Fran Loncar 1999 Nz 16 1 4 1:24.05 21.56 21.34 23.34 17.81
12 Lovre Begovi¢ 1999 PS 11 3 4 1:25.33 22.98 20.70 23.18 18.47
13 Mario Zupa 1999 KK 14 3 4 1:25.39 20.63 20.62 25.96 18.18
14 Ivan Grubisi¢ 1999 MZ 15 5 4 1:25.69 22.53 20.72 24.93 17.51
15 Luka Blazevi¢ 1999 NZ 14 5 4 1:26.24 21.54 21.08 24.39 19.23
16 Zeljko Sari¢ 1999 GS 15 9 4 1:26.38 20.43 22.92 24.68 18.35
17 Dino Spadina 2000 PS 15 1 4 1:26.91 20.65 22.68 25.50 18.08
18 Sebastian Ramljak 1999 Mz 13 2 4 1:28.26 22.35 21.55 25.07 19.29
19 Dino Vojvodi¢ 1999 MZ 13 7 4 1:28.30 24.61 20.60 25.12 17.97
20 Vlatko Dolenec 1999 CPK 10 4 4 1:30.16 19.81 22.98 28.01 19.36
21 Tomo Kos 1999 Mz 12 5 4 1:30.38 23.27 23.05 23.93 20.13
22 Bruno Krsti¢ 1999 OO 15 7 4 1:30.77 23.56 23.60 24.49 19.12
23 Ivan Filipovi¢ 1999 OO 13 6 4 1:31.89 23.64 21.80 27.39 19.06
24 Mihael Petranovi¢ 2000 DD 13 9 4 1:31.91 23.08 23.89 26.74 18.20
25 Mario Ban 2000 DR 14 7 4 1:32.31 24,98 22.21 25.50 19.62
26 Martin Dodlek 2000 CPK 13 1 4 1:32.56 24.55 22.18 26.51 19.32
27 Fran Dosen 1999 MZ 13 5 4 1:32.72 23.91 22.83 26.72 19.26
28 Vladimir Dlaka 1999 PS 10 2 4 1:32.75 22.52 21.63 27.63 20.97
29 Josip Bo$njak 1999 N2z 12 2 4 1:33.49 21.56 21.36 32.03 18.54
30 Marko Markovcic¢ 1999 DD 11 9 4 1:33.62 25.22 23.84 24.97 19.59
31 Ivan Vucemilovi¢ 2000 PS 8 7 4 1:34.89 25.51 22.79 25.07 21.52
32 Simon Kermek 1999 CPK 10 5 4 1:35.22 24 47 23.23 27.18 20.34
33 David Medi¢ 1999 BP 15 3 4 1:35.48 26.03 25.72 24.17 19.56
34 Roberto Milakovi¢ 1999 SS 13 3 4 1:36.78 23.66 25.15 28.05 19.92
35 Leon Celi¢ 1999 OO 10 7 4 1:37.20 23.17 22.95 28.81 22.27
36 Fran Jacovi¢ 1999 MDZ 14 1 4 1:37.61 25.51 23.81 26.11 22.18
37 Jakov Trutina 1999 Mz 11 5 4 1:37.69 26.31 25.16 25.33 20.89
38 Dominik Karaci¢ 2000 Mz 11 8 4 1:37.93 25.79 23.42 26.05 22.67
39 David Sari¢ 2000 ZPK 9 5 4 1:38.13 24.42 23.30 28.86 21.55
40 Lucijan Vrbanc 1999 ZPK 9 7 4 1:38.39 21.22 23.57 32.67 20.93
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41 Mateo Zlati¢ 1999 DZ 14 8 4 1:40.00 24.57 21.31 33.86 20.26
42 Leon Marinkovi¢ 1999 NZ 12 8 4 1:40.86 27.62 24.32 28.34 20.58
43 Nino Balentovi¢ 1999 MZ2 9 9 4 1:40.95 27.84 23.31 26.78 23.02
44 Paolo Martinovi¢ 2000 GS 8 8 4 1:41.46 26.20 25.31 28.96 20.99
45  Andrija Kralji¢ 1999 MDZ 6 1 4 1:43.52 28.18 24.64 28.86 21.84
46 Antonio Trgovcevic¢ 1999 MDZ 7 9 4 1:43.85 27.12 24.96 29.09 22.68
47 Martin Korica 1999 MDZ 13 4 4 1:44.08 25.92 24.41 26.97 26.78
48 Roman Leljak 1999 ZPK 5 9 4 1:44 .49 27.81 24.56 30.93 21.19
49 Sandro Risti¢ 2000 BP 14 9 4 1:44.62 30.35 27.06 25.67 21.54
50 Moreno Markovinovi¢ 1999 OO 11 1 4 1:45.55 28.79 23.97 30.78 22.01
51 Marko Mihaljevi¢ 2000 Nz 7 6 4 1:45.94 28.17 23.88 31.24 22.65
52 Luka Strugi¢ 1999 ZPK 3 4 4 1:45.98 26.27 26.73 30.74 22.24
53 Stefan Spanié 1999 OO 13 8 4 1:46.07 27.77 24.24 32.32 21.74
54 David Karda$ 1999 SS 11 7 4 1:47.22 28.59 26.33 30.92 21.38
55 Sven Skender 1999 ZPK 11 2 4 1:47.81 29.94 22.40 34.42 21.05
56 Filip Pribani¢ 1999 ZPK 2 5 4 1:47.82 26.74 26.93 29.94 24.21
57 David Pavlovi¢ 1999 DZ 14 2 4 1:47.97 27.32 25.36 33.79 21.50
58 Filip Petrinovi¢ 1999 NZ 8 1 4 1:48.39 29.75 27.79 28.40 22.45
59 Pavao Vrbanac 1999 ZPK 6 7 4 1:49.27 28.42 27.80 30.58 22.47
60 Filip Mari¢ 1999 DR 7 5 4 1:49.42 28.27 25.95 29.61 25.59
61 Jakov Stari¢ 1999 DR 12 9 4 1:49.55 30.06 27.18 29.03 23.28
62 Kristijan Kramari¢ 2000 SS 4 5 4 1:49.76 30.52 27.66 29.13 22.45
63 Matteo Vranich 1999 DR 8 2 4 1:50.16 30.66 29.78 26.31 23.41
64 Nikola Maras 1999 MDZ 6 6 4 1:50.49 31.25 25.87 30.54 22.83
65 David Markovié 1999 NZ 5 8 4 1:50.65 28.08 26.90 28.96 26.71
66 Ivan Grgi¢ 1999 ZPK 5 3 4 1:50.71 29.92 27.70 28.82 24.27
67 Bruno Pavici¢ 1999 SS 10 1 4 1:53.03 33.36 24.93 28.24 26.50
68 David Kovacevié 2000 SS 7 2 4 1:54.10 29.61 27.56 32.32 24.61
69 Marko Ukropina 1999 ZPK 2 4 4 1:54.85 32.16 26.37 31.98 24.34
70 Sven Pilgermajer 2000 OO 8 4 4 1:55.06 29.74 27.94 31.62 25.76
71 Toni Kosalec 2000 MDZ 6 3 4 1:57.04 33.92 26.35 28.89 27.88
72 Filip Buri¢ 2001 ZPK 5 6 4 1:57.20 30.62 28.51 33.22 24.85
73 Roko Reljac 1999 OO 8 5 4 1:57.82 32.74 27.44 33.12 24.52
74 Matija Markulin 1999 ZPK 3 5 4 1:58.28 33.55 28.01 31.64 25.08
75 Karlo Drvar 1999 ZPK 7 3 4 1:58.63 28.94 28.43 31.79 29.47
76 Marino Bizjak 1999 SS 6 5 4 1:59.97 30.55 30.90 30.43 28.09
77 Patrik Laprecka 1999 MDZ 9 2 4 2:04.78 34.49 27.24 37.09 25.96
78 Lovro Sviben 2000 MDZ 5 1 4 2:12.39 36.12 28.32 35.39 32.56
79 Leon Stankovi¢ Mehinovic 2000 SS 1 8 4 2:16.93 34.67 33.51 34.55 34.20
80 Tomislav Celik 2000 SS 1 4 4 2:18.51 43.07 31.55 28.91 34.98
81 Ivan Sencar 2001 SS 4 1 4 2:31.58 49.24 32.23 37.88 32.23
82 Nikola Sari¢ 1999 NZ 14 6 3 1:04.03 23.23 21.97 --DQ --- 18.83
83 Fran Spanicek 1999 NZ 14 4 3 1:09.99 2345 --DQ --- 25.98 20.56
84 Stefan Brnad 1999 SS 11 6 3 1:10.07 ---DQ --- 25.89 24.00 20.18
85 Frane Milanovi¢ 2000 GS 7 8 3 1:11.85 26.50 2420 --DQ --- 21.15
86 David Majeri¢ 2000 Dz 12 3 3 1:11.97 -—-- NS --- 22.92 29.15 19.90
87 Karlo Gavranovié 1999 SS 10 8 3 1:14.73 ---DQ --- 25.08 29.14 20.51
88 Ante Budimir 1999 DZ 10 6 3 1:14.94 --- NS --- 25.18 30.06 19.70
89 Kristijan Kokijer 1999 VA 10 9 3 1:15.11 - NS --- 25.63 29.39 20.09
90 Ivan Jurkovié 1999 DZ 12 6 3 1:15.42 -—- NS --- 24.94 29.21 21.27
91 Ivan Tomljenovié¢ 1999 DZ 15 8 3 1:15.99 -- NS --- 23.03 32.17 20.79
92 Adrian Turkalj 1999 NTZ 4 6 3 1:16.24 -- NS --- 25.90 27.69 22.65
93 Antonio Zugaj 1999 SS 5 2 3 1:17.92 --- NS --- 24.41 29.12 24.39
94 Martin lli¢ 1999 ZPK 7 4 3 1:18.67 --DQ --- 26.82 27.88 23.97
95 Karlo Kelava 1999 Dz 9 6 3 1:22.70 --- NS --- 29.92 28.90 23.88
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™
ZBROJ VREMENA

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Stjepan Kovacé
Marko Lovrek
Nikola Maringi¢
Ante Kolobarié¢
Josip Gugi¢
lvan Matié
Lovro Olah
Rafael Skrobar
Ivor Celi¢
Nikola Dumendzi¢
Igor Piskac
Filip Bogovi¢
Max Petrinjak
Jakov Dali¢
Jan Mlinari¢
Damjan Maji¢
Tibor SustolCi¢
Bruno Skvorc
Toma Budimir
Mislav Berakovi¢
Filip Kuna

Luka Mami¢
David Bilobrk
lvan Goli¢
Mislav Prli¢
Petar Popovi¢
Antonio Dovoda
Lovro Pavli¢
Tibor Bakota
Marin Zoric¢i¢
Lovro Savi¢
Viktor Brajdi¢
Tonino Kranjcec
Luka Dubravica
Marko Kasun
Martin Papez
Dorijan Kablar
Miljenko Muha
Leon Pongrac
Ante Cani¢
Luko Lumezi

1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2001
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2001
2000
2000
1999
2000
2000
2001
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2001
1999
2002
2002
1999
2000
2000
2000
2000

00
CPK
ss
MDZ
NZ
MDZ
ss
CPK
00
NZ
DZ

2 RWAWNWW_L22WNNWONWOPRARPREARRANNOOOO-_2ON_2000RANOCOOONR -

—_

N O

DOWNOODOWOONWNNONO_2A2OWANNNOOOOO LR WPRPOVWWORANOLVWVOPRA-20PH

2, A A A aAaNNNNNPNPRPNDNNNPNDPNDDNNNDNNDNDDNNNNNDNDDNDNDNNNNNNDNOWOOLOWWWWW

1:23.06 ---DQ ---
1:24.79 30.56
1:25.69 -—- NS ---
1:27.32 --DQ ---
1:27.78 31.30
1:32.31 ---DQ ---
1:40.75 --—- NS ---
1:51.36 -—- NS ---
1:59.72 58.58
46.42 --- NS ---
46.48 --- NS ---
47.03 --- NS ---
48.83 --- NS ---
48.93 --- NS ---
51.27 ---DQ ---
51.33 --- NS ---
53.19 ---DQ ---
53.96 --- NS ---
55.05 --- NS ---
55.46 --- NS ---
55.53 --- NS ---
58.10 --- NS ---
58.59 --- NS ---
1:00.63 --- NS ---
1:02.07 -—- NS ---
1:02.99 --- NS ---
1:05.70 --- NS ---
1:07.84 --—- NS ---
1:09.22 --- NS ---
1:11.97 --—- NS ---
1:12.72 --- NS ---
1:13.65 --- NS ---
1:14.29 -—- NS ---
1:18.08 --- NS ---
1:18.59 -—- NS ---
1:20.06 --- NS ---
25.38 --—- NS ---
29.40 --- NS ---
30.68 --- NS ---
33.42 --- NS ---
36.74 --- NS ---

27.86
28.19
27.20
28.22
- DQ -
27.75
32.53
32.47
26.91
24.60
23.89
25.31
26.85
25.32
25.06
26.95
—--DQ -
—--DQ ---
30.25
26.88
28.98
27.39
28.63
- NS -
33.17
29.96
31.86
33.09
34.42
34.71
38.95
34.22
40.21
43.58
40.57
42.86
- NS -
- NS -
30.68
33.42
- NS ---

29.09
- DQ -

34.80

30.48

29.14

34.86

36.40

47.72
- DQ -
- DQ -
- NS ---
- DQ ---
- DQ -
- NS ---
-—--DQ -
- DQ -

31.44

30.36
- DQ -
- NS ---
- NS ---
- NS ---
NS -—--

33.84
NS ---
NS ---
- NS ---
- NS ---
- NS ---
- NS ---
- NS ---
NS -—--
NS -—--
NS ---
NS ---
- NS ---
- NS ---
- NS ---
- DQ -
- NS ---
NS -—--

26.11
26.04
23.69
28.62
27.34
29.70
31.82
31.17
34.23
21.82
22.59
21.72
21.98
23.61
26.21
24.38
21.75
23.60
24.80
28.58
26.55
30.71
29.96
26.79
28.90
33.03
33.84
34.75
34.80
37.26
33.77
39.43
34.08
34.50
38.02
37.20
25.38
29.40
—--DQ ---
--DQ ---
36.74
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4. plivacki miting za najmlade "MITING SVETOG PATRIKA™

ZAGREB Od godine rodenjasve
od: 15.3.2008 18. 8x25m SLOBODNO STAFETA, Plivagice i plivadi Do godine rodenjasve
do: 16.3.2008 18. 8x25m SLOBODNO STAFETA, Plivadice i plivadi

REZULTAT PO DISCPLINAMA

18. 8x25m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice i pliva¢i [8x25m FREESTYLE RELAY, Female & Male]

1 MLADOST 1 1997 Mz 2 5 2:26.35 0 0
[Kresimir Niki¢ 1999, Ivan Grubisi¢ 1999, Marko Valeci¢ 1999, Dino Vojvodi¢ 1999, Barbara Bobanac 1999, Matea Sumajstor¢i¢ 1999,
Kristina Mati¢ 1999, Mia Stojak 1999]

2 NOVI ZAGREB 1 1997 NZ 2 4 2:2699 0 0
[Nikola Sari¢ 1999, Fran Loncar 1999, Josip Bo$njak 1999, Luka Blazevi¢ 1999, Nika Bohm 1999, Marta Bohm 1999, Nina Tomici¢ 1999,
Borna Lonéar 1999]

3 SISAK JANAF 1 1997 SS 2 3 2:3598 0 0
[Toni Simi¢ 1999, Aldin Botonji¢ 1999, Stefan Brnad 1999, Fran Sencar 1999, Sara Horvatin PleSe 1999, Romana Horvatin Plese 1999,
Rakel Rimay 1999, Ema Vugéeti¢ 1999]

4 DUBRAVA 1 1997 DZ 2 1 2:3843 0 0
[Kristofer Rogi¢ 1999, Ivan Tomljenovi¢ 1999, David Pavlovi¢ 1999, Mateo Zlati¢ 1999, Petra Blazevi¢ 1999, Tea Kos 1999, Nikolina Lesi¢ar 1999,
Lea Krapi¢ 1999]

5 OSIJEK ZITO 1 1997 OO 2 2 24456 0 0
[Ivan Filipovi¢ 1999, Stefan Spanié 1999, Stjepan Kova¢ 1999, Bruno Krsti¢ 1999, Petra Krpan 1999, Petra Knezevi¢ 1999, Dorotea 2ivalj 2000,
Katarina Suvak 2000]
6 ZAGREBACKI PK 1 1997 ZPK 1 6 2:48.70 O 0

[Roman Leljak 1999, Lucijan Vrbanc 1999, David Sari¢ 2000, Sven Skender 1999, Karla Sever 1999, Kristina Mileti¢ 2000, Stela TeSanec 2000,
Karla Vlasi¢ 1999]
7 MLADOST 2 1997 Mz 2 6 24963 O 0
[Jan Pantlik 1999, Tomo Kos 1999, Sebastian Ramljak 1999, Fran Dosen 1999, Maja Mavraci¢ 1999, Lara Granosa 1999, Tea Ramroth 1999,
Maria Rado§v1g99]
8 MEDVESCAK 1 1997 MDZ 2 8 2:5229 0 0
[Fraanacovi(: 1999, Martin Korica 1999, Ivan Mati¢ 1999, Patrik Laprecka 1999, Zrinka Rinkovec 2000, Ana Bozi¢ 1999, Lidija Crnicki 1999,
Evita Sopp 1999]
9 SISAK JANAF 2 1997 SS 1 3 25411 O 0
[Roberto Milakovi¢ 1999, David Kardas 1999, Karlo Gavranovié¢ 1999, Bruno Pavici¢ 1999, Matea Gavranovi¢ 1999, Rafaela Kus 2000,
Sara Milankovi¢ 1999, Petra Golem 2000]
10 DUBRAVA 2 1997 DZ 1 4 25469 0 0
[David Majeri¢ 2000, lvan Jurkovi¢ 1999, Filip Bogovi¢ 1999, Karlo Kelava 1999, Majda Muj¢i¢ 1999, Celina Damjanovi¢ 1999, Matea Juri¢ 1999,
Marija Kristina lvanda 1999]
11 ZAGREBACKI PK 2 1997 ZPK 1 7 3:04.44 0 0
[Karlo Drvar 1999, Pavao Vrbanac 1999, Miljenko Muha 2000, Filip Buri¢ 2001, Mihaela Juki¢ 1999, Dorotea Palac 2000, Korina Podnar 1999,
Dora Ljubeti¢ 2000]

12 NOVI ZAGREB 2 1997 NZ 2 7 3:10.28 O 0
[Franvépaniéek 1999, Filip Petrinovi¢ 1999, Leon Marinkovi¢ 1999, Jakov Dali¢ 1999, Laura Boros 2000, Dea Sajko 1999, lvana Tukeri¢ 2000,
Petra Sari¢ 2000]

13 OSIJEK ZITO 2 1997 OO 1 5 3:13.70 O 0

[Leon Celi¢ 1999, Roko Reljac 1999, Moreno Marinkovi¢ 1999, Sven Pilgermajer 2000, Lea Knezevi¢ 2001, Ana Sikra 2000, Dora lharos 1999,
Matea Vila 2000]
14 MEDVESCAK 2 1997 MDZ 1 2 31796 O 0

[Antonio Trgovcevié 1999, Nikola Maras 1999, Andrija Kralji¢ 1999, Toni Kosalec 2000, Magdalena Volar 2000, Veronika Zidak 1999,
Stela Barle 1999, Sara Stivinovi¢ 1999]
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